PAGE
2

                                                                      [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    29.01.2025  №  1
Об определении официального сайта Починковского окружного Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом  от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить сайт с электронным адресом https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/ официальным сайтом Починковского окружного Совета депутатов в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области от 22.01.2014 № 2  «Об определении официального сайта Совета депутатов муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Починковского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

                                  Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб